
   ETAPA: APROBADO MINISTROS

OBJETO DEL 
GASTO DENOMINACIÓN FTE. ORG. BENEFICIARIO TRANSFERENCIA IMPORTE

INSTITUCIÓN: 0051 - CENTRO NACIONAL DE EDUCACIÓN PARA EL 
TRABAJO

23,523,142

PROGRAMA: 11 23,523,142FORMACIÓN EN METODOLOGIAS PARA EL EMPRENDIMIENTO 
EMPRESARIAL

SUBPROGRAMA: 00 23,523,142-
PROYECTO: 000 23,523,142-

DIRECCION Y COORDINACION001ACTIVIDAD/OBRA: 6,073,972
11100 Sueldos Básicos 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 2,640,363

11400 Adicionales 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 1,376,925

11510 Decimotercer Mes 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 220,031

11520 Decimocuarto Mes 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 220,031

11600 Complementos 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 196,094

11710 Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder 
Ejecutivo

111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 382,853

11750 Contribuciones para Seguro Social 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 65,135

14300 Gastos de Representacion en el Pais 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 300,000

21410 Correo Postal 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 900

23100 Mantenimiento y Reparación de Edificios y Locales 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 20,000

23200 Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte

111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 50,000

23390 Mantenimiento y Reparación de Otros Equipos 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 20,000

25700 Servicio de Internet 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 57,000

27114 Impuesto Sobre Venta- 15% 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 54,889

29200 Servicios de Vigilancia 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 188,100

31110 Productos Alimenticios Y Bebidas 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 5,000

33100 Productos De Papel Y CartóN 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 10,000

33300 Productos de Artes Gráficas 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 2,000

34400 Llantas y Cámaras de Aire 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 12,000

35500 Tintas, Pinturas y Colorantes 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 8,000

35610 Gasolina 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 10,000

35620 Diesel 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 50,000

35650 Aceites y Grasas Lubricantes 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 10,000

36400 Herramientas Menores 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 8,000

36930 Elementos de Ferretería 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 8,000

37100 Productos De Cemento, Asbesto, Yeso Y Otros 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 8,000

39100 Elementos de Limpieza y Aseo Personal 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 10,000

39300 Utiles y Materiales Eléctricos 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 5,000

39600 Repuestos y Accesorios 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 85,651

42120 Equipos Varios de Oficina 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 50,000

CATRACHOS AVANZAN002ACTIVIDAD/OBRA: 4,157,578
11100 Sueldos Básicos 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 1,824,000

11400 Adicionales 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 1,376,928
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   ETAPA: APROBADO MINISTROS

OBJETO DEL 
GASTO DENOMINACIÓN FTE. ORG. BENEFICIARIO TRANSFERENCIA IMPORTE

INSTITUCIÓN: 0051 - CENTRO NACIONAL DE EDUCACIÓN PARA EL 
TRABAJO

23,523,142

PROGRAMA: 11 23,523,142FORMACIÓN EN METODOLOGIAS PARA EL EMPRENDIMIENTO 
EMPRESARIAL

SUBPROGRAMA: 00 23,523,142-
PROYECTO: 000 23,523,142-

CATRACHOS AVANZAN002ACTIVIDAD/OBRA: 4,157,578
11510 Decimotercer Mes 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 152,000

11520 Decimocuarto Mes 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 152,000

11600 Complementos 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 131,805

11710 Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder 
Ejecutivo

111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 264,481

11750 Contribuciones para Seguro Social 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 48,851

21110 Suministro De EnergíA EléCtrica 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 100,000

26210 Viáticos Nacionales 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 9,263

27114 Impuesto Sobre Venta- 15% 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 21,033

35500 Tintas, Pinturas y Colorantes 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 7,000

35620 Diesel 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 37,000

35800 Productos de Material Plástico 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 5,000

39100 Elementos de Limpieza y Aseo Personal 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 10,000

39600 Repuestos y Accesorios 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 18,217

CATRACHOS EMPRENDEN003ACTIVIDAD/OBRA: 8,585,579
11100 Sueldos Básicos 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 4,442,460

11400 Adicionales 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 1,376,929

11510 Decimotercer Mes 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 370,205

11520 Decimocuarto Mes 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 370,205

11600 Complementos 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 328,162

11710 Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder 
Ejecutivo

111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 644,158

11750 Contribuciones para Seguro Social 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 138,410

14100 Horas Extraordinarias 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 34,998

21110 Suministro De EnergíA EléCtrica 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 50,000

23200 Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte

111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 60,000

25700 Servicio de Internet 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 75,000

26210 Viáticos Nacionales 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 64,910

27114 Impuesto Sobre Venta- 15% 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 83,174

29200 Servicios de Vigilancia 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 188,100

31110 Productos Alimenticios Y Bebidas 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 10,000

33100 Productos De Papel Y CartóN 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 10,000

33300 Productos de Artes Gráficas 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 40,000

34400 Llantas y Cámaras de Aire 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 10,000
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   ETAPA: APROBADO MINISTROS

OBJETO DEL 
GASTO DENOMINACIÓN FTE. ORG. BENEFICIARIO TRANSFERENCIA IMPORTE

INSTITUCIÓN: 0051 - CENTRO NACIONAL DE EDUCACIÓN PARA EL 
TRABAJO

23,523,142

PROGRAMA: 11 23,523,142FORMACIÓN EN METODOLOGIAS PARA EL EMPRENDIMIENTO 
EMPRESARIAL

SUBPROGRAMA: 00 23,523,142-
PROYECTO: 000 23,523,142-

CATRACHOS EMPRENDEN003ACTIVIDAD/OBRA: 8,585,579
35500 Tintas, Pinturas y Colorantes 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 5,000

35610 Gasolina 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 32,477

35620 Diesel 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 45,000

35650 Aceites y Grasas Lubricantes 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 10,000

35800 Productos de Material Plástico 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 5,000

39100 Elementos de Limpieza y Aseo Personal 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 10,000

39200 Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 17,000

39300 Utiles y Materiales Eléctricos 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 5,000

39600 Repuestos y Accesorios 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 109,391

42120 Equipos Varios de Oficina 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 50,000
FORMACION DE FORMADORES PARA EL EMPRENDIMIENTO 
EMPRESARIAL

004ACTIVIDAD/OBRA: 4,706,013

11100 Sueldos Básicos 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 2,056,200

11400 Adicionales 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 1,376,927

11510 Decimotercer Mes 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 171,350

11520 Decimocuarto Mes 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 171,350

11600 Complementos 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 151,875

11710 Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder 
Ejecutivo

111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 298,150

11750 Contribuciones para Seguro Social 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 65,135

21200 Agua 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 25,800

21420 Telefonía Fija 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 15,000

25400 Primas y Gastos de Seguro 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 30,000

26210 Viáticos Nacionales 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 81,332

27114 Impuesto Sobre Venta- 15% 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 49,660

27210 Tasas 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 35,000

29200 Servicios de Vigilancia 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 23,800

31110 Productos Alimenticios Y Bebidas 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 5,000

33100 Productos De Papel Y CartóN 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 10,000

34400 Llantas y Cámaras de Aire 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 18,000

35620 Diesel 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 18,000

39200 Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 13,000

39600 Repuestos y Accesorios 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 90,434

TOTAL: 23,523,142
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